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Projekt realizowany w ramach poddziatania POIS.01.07.01 - POIS.01.07.01.

Wspieranie efektywnosci energetycznej w budynkach mieszkalnych w wojewddztwie slaskim,
dziatania POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie wojewédztwa Slaskiego
os priorytetowa POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjnosci gospodarki Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014 - 2020

12.271.36.2020
Czestochowa, 2020-07-17
Odpowiedzi na pytania 6-13

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na termomodernizacje wielorodzinnych
budynkow komunalnych przy ul. Warszawskiej 13, 36, 39 w Czestochowie.

Informuje, ze wptynety nastepujace pytania dotyczace w/w postepowania:
Pytanie 6 :

Czy w kosztach nalezy uwzgledni¢ obrobke wnek okiennych wewnatrz budynku, ktére po
wymianie okien i podokiennikow wewnetrznych mogg ulec zniszczeniu?

ODPOWIEDZ:
Nalezy uwzglednic¢ obréobke wnek okiennych.

Pytanie 7:

W przedmiarze znajduje sie niescistos¢ w ilosci powierzchni podanej w punktach 20, 21 i
22 ktére prawdopodobnie powinny by¢ jednakowe. Prawdopodobnie nastagpit btad w
przecinku. Prosimy o wskazanie ktéra powierzchnia jest obliczona prawidtowo.

ODPOWIEDZ:
Prawidtowa powierzchnia 258,92m?.

Pytanie 8:

Prosze o doprecyzowanie punktu nr 29 - Oczyszczenie podfoza na poddaszu. Co znajduje
sie na poddaszu? Czy jest to tylko kwestia pozamiatania czy moze bardziej utylizacji np.
starego ocieplenia (szlaki) badz sprzatanie starych rzeczy po lokatorach i utylizacji duzej
ilosci odpadow.

ODPOWIEDZ:
Na poddaszu w chwili wykonania inwentaryzacji zalegaty odpady po lokatorach.
Przewidziano sprzatanie.

Pytanie 9:

W opisie technicznym dot. termomodernizacji budynku przy ul. Warszawskiej nr 36 w
Czestochowie. w p.1.2 podane jest, miedzy innymi, iz nalezy wykonac instalacje TV,
internetowqa, kablowg w szynach pod ociepleniem. Prosze o podanie konkretnych
rozwigzan technicznych, w tym rysunkéw oraz zatgczy¢ przedmiar robot. Ponadto w
zatqczonych do zapytania ofertowego przedmiarach nie ma ujetego montazu nowych
domofondw.

ODPOWIEDZ:
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Wszystkie instalacje bedace teraz na elewacji i uzywane przez lokatorow powinny zostac
przeniesione do korytek PCV i zamontowane pod ociepleniem. Nie wykonujemy nowej
instalacji tylko porzadkujemy istniejacg. Domofony uwzglednione do wymiany.

Pytanie 10:

W dokumentacji brak jest pokazanych rozwigzan konstrukcyjnych wzmocnienia
balkondw. Prosze o zamieszczenie konkretnego rozwigzania technicznego, gdyz jest tylko
ogolnikowa wzmianka. W zataczonym przedmiarze robdt w poz. 22 jest "Wykonanie
termomodernizacji stropu piwnic natryskowo PIR gr. 8cm o powierzchni 22,89 m2",
natomiast z opisu mozna wnioskowac , iz ocieplenie dotyczy catej powierzchni stropu, a
wiec ok. 380 m2.

ODPOWIEDZ:

Budynek na Warszawskiej 36 nie ma balkondéw. Na elewacji wystepujg jedynie barierki
zabezpieczajace, ktore nalezy zamontowac po ociepleniu. Docieplenie stropu piwnic
zgodnie z rysunkiem przewidziane jest na catej powierzchni. Nastgpita pomytka w
przedmiarze.

Pytanie 11:

W Opisie Technicznym w pkt. 4.5.2 oraz na rysunku 2.6 "Przekréj A" przewiduje sie
wykonczenie docieplenia stropu nad piwnica ptyta gipsowo-kartonowag. Brak pozycji w
przedmiarze.

ODPOWIEDZ:
Wykonczenie zgodnie z rysunkami - ptyta GK.

Pytanie 12:

W Opisie Technicznym w pkt. 4.2.1, 4.2.2. oraz na rysunku 2.6 "Przekroj A" przewiduje
sie wypetnienie stelaza piang izolacyjng natryskowg PIR gr. 8cm. W przedmiarze
uwzglednione jest wypetnienie wetng mineralng gr. 10 cm.

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z rysunkami - PIR 8cm.

Pytanie 13:

Projekt przewiduje docieplenie elewacji ptytami z wetny mineralnej gr. 14 cm o
wspotczynniku A= 0,033. Ws$rdd wiodacych producentdow wetny mineralnej dostepnosé
izolacji o takich parametrach dla systemdéw BSO nie wystepuje. Czy Zamawiajacy
dopuszcza uzycie wetny o innych parametrach? Jesli tak, to prosze o podanie parametrow
technicznych.

ODPOWIEDZ:

Projektant wyraza zgode na zmiane materiatdw o parametrach rownowaznych pod
wzgledem termicznym. Jesli zastosowany materiat nie pogorszy warunkow termicznych
od zaktadanych w projekcie to moze zostac uzyty.

(-) Michat Konieczny
Naczelnik Wydziatu
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